
    
 

 

 

〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号 
電話番号 019-651-6161 
F A X 019-653-1291 

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp 

各  位 

株式会社 東北銀行 

 

花巻支店の新築移転および北花巻支店の移転について 

 

株式会社東北銀行(取締役頭取 村上 尚登)では、この度花巻支店を、新築移転いたしま

すのでお知らせいたします。また、花巻支店新築移転に伴い、北花巻支店を花巻支店内に

移転し「支店内支店」の形態で営業させていただくこととなりましたので併せてお知らせ

いたします。 

当行では、お客さまが快適にご利用頂ける店舗を目指し、これからも金融サービスの  

向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．移転場所  

花巻市上町（現花巻支店：花巻市双葉町 1番 24 号から東に約 200Ｍ） 

   

２．移転予定日  

平成 28 年 11 月  

※花巻支店、北花巻支店の現店舗での窓口営業は、11 月までの予定です。 

 

３．その他 

「支店内支店」とは、複数の営業店が同一店舗内で営業する形態であります。北花巻

支店のお取引口座等につきましては、移転後も店名、店番号、口座番号の変更はありま

せんので、通帳、キャッシュカードは引き続きご利用いただけます。 

移転日、移転後の住所等につきましては、詳細が決まり次第改めてご案内いたします。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

平成 28 年 5 月 19 日 

【本件に関するお問い合わせ先】 

お客様相談室       経営企画部（担当：橋場） 

TEL：0120-164-416    TEL：019-651-6161（内線：3245） 


